
GMINA BABOSZEWO 
09-130 Bdhoszewo, ul. Warsz<lwska 9/\ 

Regan 130378054-
NIP 5671790440 

ZP.271.1.16.2020 

Baboszewo, dnia 07 pazdziernika 2020 r. 

Strona internetowa Zamawiaj~cego 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA 0 WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DzialajC!c na podstawie art. 92 ustawy ust.l ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zam6wien publicznych (Dz.U.2019.l843) informujy, ze w wyniku postypowania 0 udzielenie 
zam6wienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271.1.16.2020 na dostawy 
(sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) paliw plynnych do zbiomik6w pojazd6w, 
maszyn i urzlldzen stanowiC!cych wlasnosc Gminy Baboszewo: 
- na cz~sc 1 zamowienia pn. Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 60 000 
dm3 oleju napf}dowego i 300 dm3benzyny bezolowiowej 95 do pojazdu stanowiqcego wlasnosc 
Gminy Baboszewo, w okresie od 01 .01 .2021 r. do 31 .12.2021r. wybrano oferty zlozonC! przez PHU 
"P A WROL" Grzegorz Pawlak, ul. Dzialkowa 4, 06-400 Ciechanow, 
- na cz~sc 2 zamowienia pn. Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej Wykonawcy) 1300 
dm3 LPG (autogazu) do pojazdu stanowiqcego wlasnosc Gminy Baboszewo, w okresie od 01.01 .2021 
r. do 31.12.202, \vyJ:.~:ino ofefty zlozonC! przez DELTA TANK Sp. z 0.0. Sp. k. Brzescie Nowe 
llA, 09-130 Baboszewo. 
Zestawienie ofert zlozonych na czesc 1 zamowienia: 

Numer Punktacja przyznana ofercie 
oferty Nazwa i adres wykonawcy w kryterium CENA Ll}czna punlctacja 

1 PHU "PA WROL" Grzegorz Pawlak 
ul. Dzialkowa 4, 06-400 Ciechan6w 100,00 100,00 

2 DELTA TANK Sp. z 0.0. Sp. k. 
Brzescie Nowe llA, 09-130 Baboszewo 96,91 96,91 

Uzasadnienie wyboru: 
W postypowaniu na czysc 1 zam6wienia pn. Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej 
Wykonawcy) 60000 dm3 oleju napf}dowego i 300 dm3benzyny bezolowiowej 95 do pojazdu 
stanowiqcego wlasnosc Gminy Baboszewo, w okresie od 01 .01.2021 r. do 31.12.2021 zlozono dwie 
oferty. Cena oferty nie przekracza kwoty, jakC! ZamawiajC!cy zamierzal przeznaczyc na wykonanie 
zam6wienia. Wybrana oferta zawiera najnizszC! ceny i spelnia wymagania okreslone w specyfikacji 
istotnych warunk6w zam6wienia. 

Zestawienie ofert zlozonych na czesc 2 zamowienia: 

Numer Punktacja przyznana ofercie 
oferty Nazwa i adres wykonawcy w kr}1:eriulll CENA Ll}czna punlctacja 

2 DELTA TANK Sp. z 0.0. Sp. k. 
Brzescie Nowe IIA, 09-130 Baboszewo 100,00 100,00 

Uzasadnienie wyboru: 
W postypowaniu na CZySC 2 zam6wienia pn. Dostawa (sukcesywny zakup na stacji paliwowej 
Wykonawcy) 1300 dm3 LPG (autogazu) do pojazdu stanowiqcego wlasnosc Gminy Baboszewo, 
w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. zlozono jednll oferty. Cena oferty nie przekracza kwoty, 
jakC! Zamawiaj'}cy zamierzal przeznaczyc na wykonanie zam6wienia. Oferta spelnia wymagania 
okreslone w specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia. 


